П Р О Т О К О Л
Заочного голосования Студенческого совета

По направлению «Искусства и гуманитарные науки»
Санкт-Петербургского государственного университета

От 17 августа 2017 года

Кворум: ЕСТЬ (есть/нет)

Присутствовали:

Президиум:
Федосеева Н.А.
Иванова В.А.

Члены Студенческого совета:
1. Бычков Андрей
2. Баева Анастасия
3. Макаловская Ирина
4. Максимова Алина
5. Терещук Никита
6. Черемных Таисия

ПОВЕСТКА:
1.  Об утверждении новой редакции критериев ПГАС

ГОЛОСОВАНИЕ:
Кто за формирование мнения Студенческого совета Факультета свободных
искусств и наук о целесообразности принять новые критерии ПГАС?

8 — За
0 — Против
0 — Воздержался

ПОСТАНОВИЛИ:
Принять новую редакцию критериев ПГАС.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ЗАСЕДАНИЯ: 17.08.2017________________Федосеева Н.А.
                                                                       (дата)              (подпись)                            (Ф.И.О.)